
  

 

 

 

 
Istituto di Nanotecnologia 

Partita IVA IT 02118311006 – C.F. 80054330586 | PEC: protocollo.nanotec@pec.cnr.it | Sito web: http://nanotec.cnr.it 

Sede di Lecce 
c/o Campus Ecotekne 

via Monteroni – 73100 Lecce 
(  +39 0832 319801 

amministrazione.lecce@nanotec.cnr.it 

Sede Secondaria di Bari 
Via Amendola, 122/D 

70126 Bari 
( +39-080 5929501 

amministrazione.bari@nanotec.cnr.it 

Sede Secondaria di Roma 
c/o Dip.di Fisica N.E. Università Sapienza 

Piazzale Aldo Moro, 5 00185 ROMA 
( +39-06 49913720 

amministrazione.roma@nanotec.cnr.it 

Sede Secondaria di Rende 
Ponte P. Bucci, Cubo 31/C –  

87036 Rende (CS) 
( +39-0984 496008 

amministrazione.rende@nanotec.cnr.it 
 
 
 

ADDENDUM  

 

Oggetto: RETTIFICA sezione “INDIVIDUAZIONE DELL’AFFIDATARIO” nel punto "NB" dell’avviso indagine 
esplorativa di mercato volta a raccogliere preventivi finalizzati all’affidamento della fornitura di 
“consumabili per la fabbricazione e caratterizzazione di dispositivi optoelettronici” derivanti da attività di 
ricerca dell’Istituto di Nanotecnologia – CNR NANOTEC – sede di Lecce, via Monteroni c/o Campus 
Ecotekne – 73100 Lecce 

IL DIRETTORE 

RICHIAMATO il primo periodo “Nel caso si procedesse all’affidamento, sarà richiesto all’Affidatario di 
congelare i prezzi dei prodotti in elenco per due anni dalla data di sottoscrizione del contratto o fino al 
raggiungimento del plafond messo a disposizione dalla Stazione Appaltante per il servizio in oggetto, al 
netto di adeguamenti ISTAT (ex. Art. 60 d.lgs. 36/2023) prontamente comunicati al RUP” della sezione 
"INDIVIDUAZIONE DELL’AFFIDATARIO" nel punto "NB relativo all’avviso indagine esplorativa di mercato 
volta a raccogliere preventivi finalizzati all’affidamento della fornitura di “consumabili per la fabbricazione 
e caratterizzazione di dispositivi optoelettronici” derivanti da attività di ricerca dell’Istituto di 
Nanotecnologia – CNR NANOTEC – sede di Lecce, via Monteroni c/o Campus Ecotekne – 73100 Lecce – 
Protocollo n. 47355 del 19/02/2025 

 

A RETTIFICA di dette informazioni  

DISPONE 

di considerare:  “Nel caso si procedesse all’affidamento, sarà richiesto all’Affidatario di fornire un elenco 
dei prezzi dei prodotti valido per un triennio dalla data di sottoscrizione del contratto per il servizio in 
oggetto, al netto di adeguamenti ISTAT (ex. Art. 60 d.lgs. 36/2023) prontamente comunicati al RUP”.  

Per quanto riguarda l'item no. 9 Gold 99,99%, granules, diam. 2-mm, 16 cf. da 10, si chiarisce che “il prezzo 
va richiesto nel momento dell'ordine e quello indicato è basato sul valore dell'oro del giorno dell'offerta e va 
rivalutato”.  

 

 

Il Direttore 

(Prof. Fabrizio ILLUMINATI) 


		2025-03-04T12:05:52+0100
	Fabrizio Illuminati




